Eid e seu marido, encerrando a área de 135,82m².  

Matrícula nº 10.800 do RGI de Boituva/SP. Contribuinte nº 05.0019.0743.00  

Endereço: Rua Maria Nucci, Jardim Novo Horizonte, IPERÓ/SP, 18562-070 

Débito de IPTU: Não há, referência fev/26. 

AVALIAÇÃO: R$ 57.712,07 (cinquenta e sete mil setecentos e doze reais e sete 
centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

LOTE 02: Lote nº 24, da Gleba “D” do desmembramento “Jardim Mariana”. Terreno 
Urbano sem benfeitorias situado na cidade de Iperó, desta Comarca, à Rua Maria Nucci,

[...]

do lado esquerdo com o lote nº 23, encerrando a área de 134,20m². 

Matrícula nº 10.802 do RGI de Boituva/SP. Contribuinte nº 05.0019.0675.00 

Endereço: Rua Maria Nucci, Jardim Novo Horizonte, IPERÓ/SP, 18562-070 

Débito de IPTU: R$ 3.176,03, referência fev/26. 

AVALIAÇÃO: R$ 57.023,70 (cinquenta e sete mil e vinte e três reais e setenta centavos), 
atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 33.769,94, referência em mai/22. 

Ônus/Gravames: 

LOTE 01: Conforme consta na Matrícula nº 10.800 do Cartório de Registro de